
HARBOE SKILTE A/S

CVR-nr.: 25471776

Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Daniel Harboe Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARBOE SKILTE A/S
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25471776
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af visuel kommunikation.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 4.597.981, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -533.155.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.191.203.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 500.000 ejes 100% af Harboe Group ApS, Tomsagervej 2, 8230 Åbyhøj.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -533.155 foreslås af direktion overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.597.981	5.154.090
Personaleomkostninger	1	-2.955.654	-2.952.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-296.372	-413.730
Andre driftsomkostninger		0	-1.358
Resultat af ordinær primær drift		1.345.955	1.786.710
Andre finansielle indtægter	3	262.912	191.796
Øvrige finansielle omkostninger		-2.274.744	-370.795
Ordinært resultat før skat		-665.877	1.607.711
Skat af årets resultat	4	132.722	-373.436
Årets resultat		-533.155	1.234.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-533.155	1.234.275
I alt		-533.155	1.234.275

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note

5

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.856	705.826
Indretning af lejede lokaler		194.907	281.691
Materielle anlægsaktiver i alt	6	600.763	987.517
Deposita		53.887	52.512
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.887	52.512
Anlægsaktiver i alt		654.650	1.040.029
Fremstillede varer og handelsvarer		336.965	263.302
Varebeholdninger i alt		336.965	263.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.450.113	957.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.193.975	5.710.241
Tilgodehavende skat		79.552	0
Andre tilgodehavender		0	91.760
Periodeafgrænsningsposter		15.729	27.000
Tilgodehavender i alt		8.739.369	6.786.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		254.069	2.299.887
Værdipapirer og kapitalandele i alt		254.069	2.299.887
Likvide beholdninger		7.428	86.071
Omsætningsaktiver i alt		9.337.831	9.435.264
AKTIVER I ALT		9.992.481	10.475.293

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		691.203	1.224.358
Egenkapital i alt		1.191.203	1.724.358
Hensættelse til udskudt skat		47.688	100.858
Hensatte forpligtelser i alt		47.688	100.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.892	2.349.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	223.892	2.349.616
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.192.504	2.708.810
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.031.626	700.755
Skyldig selskabsskat		0	400.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.126.173	2.490.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.395	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.529.698	6.300.461
Gældsforpligtelser i alt		8.753.590	8.650.077
PASSIVER I ALT		9.992.481	10.475.293

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.224.358	1.724.358
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-533.155	-533.155
Egenkapital, ultimo	500.000	691.203	1.191.203

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	2.193.720
Pensionsbidrag	454.064
Andre omkostninger til social sikring	52.480
Øvrige personaleforhold	255.390
	2.955.654

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 5,6 medarbejdere, hvilket er et fald på 0,5 i forhold til forrige regnskabsperiode.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022
	kr.
Inventar og driftsmidler	204.108
Indretning af lejede lokaler	92.264
	296.372

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 262.912 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	-79.552
Ændring af udskudt skat	-53.170
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-132.722

Der er i perioden indbetalt kr. 400.576 i koncernskat og kr. 0 i a'conto selskabsskat.

5. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Indeholdt i bruttfortjeneste på kr. 4.677.169 er medtaget fortjeneste ved kompensationer i forbindelse med Covid-19 på kr. 95.062 og modtagne lønrefusioner på kr. 187.372. Der er desuden medtaget et tab på salg af inventar og driftsmidler på kr. 45.081.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.534.701	868.257
Tilgang	74.520	5.480
Afgang	-477.301	0
Kostpris ultimo	4.131.920	873.737
Af- og nedskrivning primo	3.828.876	586.566
Årets afskrivning	204.108	92.264
Tilbageførsel ved afgang	-306.920	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.726.064	678.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	405.856	194.907

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 223.892 forfalder hele beløbet indenfor 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje, i alt t.kr. 107.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor modervirksomheden Harboe Group ApS og søsterselskabet Let Us Print A/S.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 119 pr. 31. december 2022.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harboe Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2000 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant t.kr. 2.500 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.352 pr. 31. december 2021. Der er udstedt løsørepandebrev på t.kr. 500.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	6